
Název taxonu
Vědecký název taxonu

Jména autorů, kteří taxon p…
Český název

Autor
Kategorie

Vnitrodruhové jednotky

Biogeografické regiony - po…

Pěstitelská skupina

Habitus

Kořen
Listy

Květy

Plody
Semena

Začátek doby kvetení
Konec doby kvetení

Faktor světla - slunce
Faktor půdy

Použit í
Doporučený spon pro výsad…

Taxon Malva silvestris
Malva silvestris
Malva silvestris
L.
sléz lesní maurský
Miloš Jurica (milo_jurica@unknown.cz)
Druh
var. Maurit iana

Biogeografické regiony

Sibiř

Zařazení

Dvouletka pravá a Léčivá rost lina

Popisné a identifikační znaky

lodyha větvená, vzpřímená, 1,2 m, ve spodní část i dřevnatějící,
pokrytá trichomy
dluhé, málo větvené, dužnaté
řapíkaté, přibližně vejčitého obrysu, tří až sedmihranné
pětičetné slézovité, po dvou až šest i na květních stopkách v
paždi listů
žluté až žlutohnědé, typicky terčovité a rozpadají se na semena
plochá

Doba kvetení

Květen
Září

Nároky na stanoviště

✓
na všech půdách

Užitné vlastnosti

LAKR
0,5 - 0,8 x 0,8 m

Množení

/taxon-authors/1
/ranks/26


Množení

Celky sbírek v areálu ZF

Množení

Přímý výsev a Předpěstování sadby

Celky sbírek

SK 1 a: záhon nejblíž zadního vchodu do... / ZF - O -
Experimentální zahrada - záhony (záhon LAKR)

/taxon-locations/34

	Taxon Malva silvestris
	Biogeografické regiony
	Zařazení
	Popisné a identifikační znaky
	Doba kvetení
	Nároky na stanoviště
	Užitné vlastnosti
	Množení
	Celky sbírek


